
Фото Серия
Поток, 

лм

Мощн.

, Вт
КСС IP Цена без НДС

Светильник  светодиодный уличный ССУ IP65"Универс"

ССУ 02-13Вт-5000К-1860Лм-КСС-Д-IP65 1 860 13 Д, 120 65/67

ССУ 03-30Вт-5000К-3700Лм-КСС-Д-IP65 3 700 30 Д, 120 65/67 50  - 59

ССУ 04-40Вт-5000К-5600Лм-КСС-Д-IP65 5 600 40 Д, 120 65/67 59 - 68

ССУ 05-50Вт-5000К-7400Лм-КСС-Д-IP65 7 400 50 Д, 120 65/67 70 - 78

ССУ 06-60Вт-5000К-8440Лм-КСС-Д-IP65 8 440 60 Д, 120 65/67 79 - 88

ССУ 07-70Вт-5000К-9300Лм-КСС-Д-IP65 9 300 70 Д, 120 65/67 90 - 98

ССУ 08-80Вт-5000К-11200Лм-КСС-Д-IP65 11 200 80 Д, 120 65/67 100 - 108

ССУ 09-90Вт-5000К-13000Лм-IP65 13 000 90 Д, 120 65/67 114 - 120

ССУ 10-100Вт-5000К-15000Лм-IP65 15 000 100 Д, 120 65/67 125 - 135

ССУ 11-110Вт-5000К-15940Лм-IP65 15 940 110 Д, 120 65/67 139 - 146

ССУ 12-120Вт-5000К-16880Лм-IP65 16 880 120 Д, 120 65/67 150 - 158

ССУ 13-130Вт-5000К-17450 Лм-IP65 17 450 130 Д, 120 65/67 163 - 171

ССУ 14-140Вт-5000К-18600Лм-IP65 18 600 140 Д, 120 65/67 178 - 189

 

 



ССУ 15-150Вт-5000К-19300Лм-IP65 19 300 150 Д, 120 65/67 190 - 200

ССУ 16-160Вт-5000К-22000Лм-IP65 22 000 160 Д, 120 65/67 201 - 206

ССУ 17-170Вт-5000К-IP65 170 Д, 120 65/67 209 - 216

ССУ 18-180Вт-5000К- IP65 180 Д, 120 65/67 218 - 226

ССУ 19-190Вт-5000К- IP65 190 Д, 120 65/67 229 - 235

ССУ 20-200Вт-5000К-30000Лм-IP65 200 Д, 120 65/67 239 - 245

Светильник  светодиодный уличный ССУ IP65"STRADA"

ССУ 21-30Вт-5000К-3700Лм-IP65 3 700 30
Ш 

145*60
65 74,00  

ССУ 22-60Вт-5000К-7860Лм-IP65 7 860 60
Ш 

145*60
65 145,00  

ССУ 23-90Вт-5000К-11100Лм-КСС-Ш-IP65 90
Ш 

145*60
65 965,00  



ССУ 24-120Вт-5000К-14800Лм-КСС-Ш-IP65 120
Ш 

145*60
65 246,00  

ССУ 25-180Вт-5000К-22200Лм-КСС-Ш-IP65 180
Ш 

145*60
65 360,00  

Светильник  светодиодный уличный ССУ IP65"корпус 078045"

ССУ 01-7Вт-5000К-930Лм-КСС-Д-IP65 930 7 Д, 120 65

ССУ 02-13Вт-5000К-1860Лм-КСС-Д-IP65 1 860 13 Д, 120 65/67 39,00  

ССУ 03-30Вт-5000К-3700Лм-КСС-Д-IP65 3 700 30 Д, 120 65/67 49,00  

ССУ 04-40Вт-5000К-5600Лм-КСС-Д-IP65 5 600 40 Д, 120 65/67 54 - 59

ССУ 05-50Вт-5000К-7400Лм-КСС-Д-IP65 7 400 50 Д, 120 65/67 65 - 70

ССУ 06-60Вт-5000К-8440Лм-КСС-Д-IP65 8 440 60 Д, 120 65/67 86 - 91

ССУ 07-70Вт-5000К-9300Лм-КСС-Д-IP65 9 300 70 Д, 120 65/67 97 - 102

ССУ 08-80Вт-5000К-11200Лм-КСС-Д-IP65 11 200 80 Д, 120 65/67 108 - 113



ССУ 09-90Вт-5000К-13000Лм-IP65 13 000 90 Д, 120 65/67 119 - 125

ССУ 10-100Вт-5000К-15000Лм-IP65 15 000 100 Д, 120 65/67 130 - 135

ССУ 11-110Вт-5000К-15940Лм-IP65 15 940 110 Д, 120 65/67 141 - 147

ССУ 12-120Вт-5000К-16880Лм-IP65 16 880 120 Д, 120 65/67 152 - 157

ССУ 13-130Вт-5000К-17450 Лм-IP65 17 450 130 Д, 120 65/67 163 - 168

ССУ 14-140Вт-5000К-18600Лм-IP65 18 600 140 Д, 120 65/67 175 - 180

ССУ 15-150Вт-5000К-19300Лм-IP65 19 300 150 Д, 120 65/67 185 - 190

ССУ 16-160Вт-5000К-22000Лм-IP65 22 000 160 Д, 120 65/67 196 - 202



ССУ 17-170Вт-5000К-23500Лм-КСС-Д-IP65 23 500 170 Д, 120 65/67 207 - 213

ССУ 18-180Вт-5000К-25400Лм-КСС-Д-IP65 25 400 180 Д, 120 65/67 218 - 223

ССУ 19-190Вт-5000К-27500Лм-КСС-Д-IP65 27 500 190 Д, 120 65/67 229 - 235

ССУ 20-200Вт-5000К-30000Лм-КСС-Д-IP65 30 000 200 Д, 120 65/67 240 - 250

ССУ 19-190Вт-5000К- IP65 190 Д, 120 67 151,56  

ССУ 20-200Вт-5000К-30000Лм-IP65 200 Д, 120 67 151,56  

Светильник  светодиодный уличный ССУ IP67"корпус профиль МАГИСТРАЛЬ"



ССУ 22-60Вт-5000К-7860Лм-КСС-Д-IP67 7 860 60 Д, 120 67 135,00  

ССУ 23-90Вт-5000К-11100Лм-КСС-Д-IP65 11 100 90 Д, 120 67 185,00  

ССУ 24-120Вт-5000К-14800Лм-КСС-Д-IP67 14 800 120 Д, 120 67 226,00  

ССУ 25-180Вт-5000К-22200Лм-КСС-Д-IP67 22 200 64 Д, 120 67 310,00  

Светильник  светодиодный уличный ССУ IP67"корпус профиль МАГИСТРАЛЬ"

ССУ 22-60Вт-5000К-7860Лм-КСС-Ш-IP67 7 860 60
Ш 

145*60
67 135,00  

ССУ 23-90Вт-5000К-11100Лм-КСС-Ш-IP65 11 100 90
Ш 

145*60
67 185,00  

ССУ 24-120Вт-5000К-14800Лм-КСС-Ш-IP67 14 800 120
Ш 

145*60
67 236,00  

ССУ 25-180Вт-5000К-22200Лм-КСС-Ш-IP67 22 200 64
Ш 

145*60
67 320,00  

Светодиодные светильники в смотровые ямы низковольтные



Светильник светодиодный ДП-Б.пр05-II-

285*115*85-120Led-7Вт-DC12В-IP54
700 7 Д, 120 54 60,00  

Светильник светодиодный ДП-Б.пр06-II-

285*115*85-120Led-7Вт-АC12В-IP54
700 7 Д, 120 54 60,00  

Светильник светодиодный ДП-Б.пр07-II-

285*115*85-126Led-7Вт-DC24В-IP54
700 7 Д, 120 54 60,00  

Светильник светодиодный ДП-Б.пр08-II-

285*115*85-126Led-7Вт-АC24В-IP54
700 7 Д, 120 54 60,00  

Светильник светодиодный ДП-Б.пр05-II-

230*81*74-7Вт/20/30/40-DC12, 24, -IP65
700

7/20/3

0/40
Д, 120 65 65,00  

Светодиодные светильники офисные

Светильник светодиодный универсальный ДП.л-

12-4*9-36Вт-IP40
45,00  

Светильник светодиодный универсальный ДП.л-

1-5*10-50Вт-IP40
55,00  

Светильник светодиодный универсальный ДП.л-

12-6*10-60Вт-IP40
62,00  



Светильник светодиодный универсальный ДП.л-

13-2*9-20Вт-IP40(595*295*40)
38,00  

Светильник светодиодный универсальный ДП.л-

13-4*9-40Вт-IP40 (1200*295*40)
55


